Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LLL1U4R60G435ME22D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLL1U4R60G435ME22D Details PDF
LLL1U4R60G435ME22D
Hersteller-Teilenummer: LLL1U4R60G435ME22D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.3UF 4V X5R 0204
Datenblätter:
1.LLL1U4R60G435ME22D.pdf
2.LLL1U4R60G435ME22D.pdf
3.LLL1U4R60G435ME22D.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLL1U4R60G435ME22D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4.3UF 4V X5R 0204
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 10000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
4.3µF ±20% 4V Ceramic Capacitor X5R 0204 (0610
Metric)Serie LLL
Spannung - Nennwert 4V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.039" W (0.60mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 4.3µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0204 (0610 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.018" (0.45mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LLL1U4R60G435ME22D
MURATA
MURATA SMD
LLL215R70J474MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 6.3V X7R
0508
LLL215R71C473MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.047UF 16V X7R
0508
LLL215C70G105MA11L
Murata Electronics
CAP CER 1UF 4V X7S 0508
LLL185R71H222MD01L(LL0306X7R222M050AL)
MURATA
MURATA 4kreel
LLL185R71H222MD01L
Murata Electronics
LLL185R71H222MD01L
MURATA
LLL215R71A224MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0508
LLL215R71C104MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 16V X7R 0508
06031A330MAT2A 12067C182MAT2A 1812GC221MATME 1DI30MA-060 APTGF50X120TE3G
B1212S-W1 BAT64-05WE6327 BD8656FS-HVE2 C1608C0G1V153J080AC C3216X5R2J222K115AA
C5750X7R1H335K230KM CA1007H35 CGJ4J2X7R1C154K125AA CXA1198AP DMC4040SSDQ
GRM1555C1H7R6BA01D HA13557AFHEB IRKD41/14 K4T1G164QQ-HCE6 KA1200A1200V
KK1000A800V LD065A101GAB2A LD1117AL-33-TN3-A-R LLL152R60J224ME24D LLL153C70G474ME17E
LLL153C80G105ME21D LLL185C70G474MA01L LLL185C70J105ME14L LLL185R70J224MA01L LLL185R70J224MA16F
LLL185R71A104MA01L LLL185R71E103MA01L LLL185R71H222MA01L LLL185R71H222MD01L LLL1U4R60G435ME22D
LLL219R70J105MA01L LLL317R71A684MA01E LLL31MR71H104MA01L N1159NC400 S9S12G240VLF
SC6600V3-268G SI3981DV-T1-E3 SI7123DN-T1-GE3 TDA1311A/N2 TL1963A-33DCQR
UPC2748TB-E3-A V110B12E200BL V24B12C200BL2 VI-JWX-MZ VNQ690SPTR-E